

FB Silkeborg Holding ApS

Ewaldsvej 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 59 73 38

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Frank Holmgård Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FB Silkeborg Holding ApS Ewaldsvej 25 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 59 73 38 Stiftet: 30. maj 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Holmgård Bøgelund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Bøgelund Totalentreprise ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.288 kr. mod -1.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.925 kr. mod 449.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.288	-1.288
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.288	-1.288
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-83.144	454.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.493	-3.130
Resultat før skat	-86.925	450.131
Skat af årets resultat	0	-154
Årets resultat	-86.925	449.977
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.144	399.136
Overføres til overført resultat	0	50.841
Disponeret fra overført resultat	-3.781	0
Disponeret i alt	-86.925	449.977

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	440.992	524.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	440.992	524.136
Anlægsaktiver i alt	440.992	524.136
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.600	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	108.042
Tilgodehavender i alt	32.600	108.042
Omsætningsaktiver i alt	32.600	108.042
Aktiver i alt	473.592	632.178

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.992	399.136
5 Overført resultat	-60.812	-57.031
Egenkapital i alt	380.180	467.105
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.288	1.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.547	55.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	2
Selskabsskat	0	105.404
Anden gæld	4.575	2.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.412	165.073
Gældsforpligtelser i alt	93.412	165.073
Passiver i alt	473.592	632.178
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.460	1.549
Andre finansielle omkostninger	<u>33</u>	<u>1.581</u>
	<u>2.493</u>	<u>3.130</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	399.136	0
Resultatandel	<u>-83.144</u>	<u>399.136</u>
	<u>315.992</u>	<u>399.136</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-57.031	-168.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.781</u>	<u>111.333</u>
	<u>-60.812</u>	<u>-57.031</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Holmgård Bøgelund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-734841452290
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2021 kl.: 18:16:01
Underskrevet med NemID

Frank Holmgård Bøgelund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-734841452290
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2021 kl.: 18:16:01
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2021 kl.: 08:32:48
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a6cb231 dtxN241447899